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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Non vincolato
Vincolato
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Fondi sociali europei (FSE)
Fondi sociali europei (FSE)
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Dotazione ordinaria
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Alternanza Scuola Lavoro
Finanziamento per contratti di pulizia
Revisori dei conti
Finanziamenti per formazione docenti
Finanziamenti per attivita orientamento
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Provincia vincolati
Provincia vincolati
Comune vincolati
Comune vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Programm
definitiva
650.382,79

20.000,00
20.000,00
630.382,79
630.382,79
100,00
100,00
100,00
163.716,73
33.621,33
33.621,33
130.095,40
14.732,12
73.911,33
3.350,31
37.143,00
958,64
15.213,08
1.000,00
1.000,00
4.373,08
4.373,08

9.840,00

Competenza
Somme Somme Somme rim Differ.
accertate  riscosse da riscuotere +/-

650.382,79

20.000,00

20.000,00

630.382,79

630.382,79
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
163.716,73 163.716,73
33.621,33  33.621,33
33.621,33  33.621,33
130.095,40 130.095,40
14.732,12  14.732,12
73.911,33  73.911,33
3.350,31 3.350,31
37.143,00 37.143,00
958,64 958,64
15.213,08  15.213,08
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
4.373,08 4.373,08
4.373,08 4.373,08
9.840,00 9.840,00

Residui
iniziali riscossi var. +/-
2.313,84
2.313,84

rimasti al

da riscuotere 31/12/2019

2.313,84 2.313,84

2.313,84 2.313,84
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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Entrate

Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi volontari da famiglie

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Programm
definitiva
9.840,00
226.153,28
68.959,27
68.959,27

131.562,00

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio in Italia edd all'esterc 131.562,00

Contributi per copertura assicurativa personale

Contributi per copertura assicurativa personale

Altri contributi da famiglie non vincolati

Altri contributi da famiglie non vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Contributi da imprese vincolati

Contributi da imprese vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Proventi da gestioni economiche

Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi

Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi

Rimborsi e restituzione somme

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €

306,00
306,00
2.287,41
2.287,41
6.800,00
6.800,00
15.288,60
15.288,60
350,00
350,00
600,00
600,00
133.924,77
133.924,77
133.924,77
1.951,05

1.587,85

Somme

accertate
9.840,00
226.153,28
68.959,27
68.959,27
131.562,00
131.562,00
306,00
306,00
2.287,41
2.287,41
6.800,00
6.800,00
15.288,60
15.288,60
350,00
350,00
600,00
600,00
133.924,77
133.924,77
133.924,77
1.951,05

1.587,85

Competenza Residui
Somme Somme rim Differ. iniziali riscossi var. +/-
riscosse da riscuotere +/-

9.840,00 2.313,84

226.153,28
68.959,27
68.959,27
131.562,00
131.562,00

306,00
306,00
2.287,41
2.287,41
6.800,00
6.800,00
15.288,60
15.288,60
350,00
350,00
600,00
600,00

133.924,77
133.924,77
133.924,77
1.951,05

1.587,85

rimasti al
da riscuotere 31/12/2019

2.313,84 2.313,84
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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Entrate Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali riscossi var. +/-
definitiva  accertate  riscosse da riscuotere +/-

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 1.587,85 1.587,85 1.587,85

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 104,00 104,00 104,00
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 104,00 104,00 104,00
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 259,20 259,20 259,20
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 259,20 259,20 259,20
Sponsor e utilizzo locali 550,00 550,00 550,00
Proventi da concessioni su beni 550,00 550,00 550,00
Proventi da concessioni su beni 550,00 550,00 550,00
Altre entrate 0,12 0,12 0,12
Interessi 0,12 0,12 0,12
Interessi 0,12 0,12 0,12
TOTALE ENTRATE 1.191.991,82 541.609,03 541.609,03 650.382,79 2.313,84

rimasti al

da riscuotere 31/12/2019

2.313,84 2.313,84
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese

Spese di personale

Compensi accessori non a carico FIS docenti

Compensi netti

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Compensi accessori non a carico FIS ATA

Compensi netti

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Altri compensi per personale a tempo indeterminato

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Indennita di missione

Borse di studio e sussidi

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Altri compensi per personale a tempo determinato

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Programm
definitiva
208.620,63

67.126,40
42.901,07

3.092,79
10.069,66
2.873,09
8.189,79
13.411,11
12.342,74
147,27
394,79
136,81
389,50
123.124,48
74.265,88
10.173,65
3.700,00
1.504,24
28.105,06
1.397,35
3.978,30
4.958,64

4.958,64

Somme
impegnate
87.398,83
24.788,54
10.605,07
1.708,58
6.358,85
1.587,22
4.528,82
2.135,81
1.067,44
147,27
394,79
136,81
389,50
60.474,48
30.993,62
1.447,95
3.700,00
1.338,55
18.194,00
1.243,41

3.556,95

Competenza
Somme
pagate
87.398,83
24.788,54
10.605,07
1.708,58
6.358,85
1.587,22
4.528,82
2.135,81
1.067,44
147,27
394,79
136,81
389,50
60.474,48
30.993,62
1.447,95
3.700,00
1.338,55
18.194,00
1.243,41

3.556,95

Somme rim

da pagare

Differ.
+/-
121.221,80

42.337,86
32.296,00

1.384,21
3.710,81
1.285,87
3.660,97
11.275,30

11.275,30

62.650,00
43.272,26

8.725,70

165,69
9.911,06
153,94
421,35
4.958,64

4.958,64

iniziali

pagati

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31/12/2019
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese

Acquisto di beni di consumo
Carta, cancelleria e stampati
Carta
Cancelleria
Stampati
Giornali, riviste e pubblicazioni
Giornali e riviste
Pubblicazioni
Materiali e accessori
Equipaggiamento
Accessori per attivita sportive e ricreative
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Materiale informatico
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Consulenze
Consulenza giuridico-amministrativa - esperto
Consulenza informatica
Altre consulenze n.a.c. - esperto
Altre consulenze n.a.c. - societa
Prestazioni professionali e specialistiche

Assistenza medico-sanitaria

Programm
definitiva

94.681,74
27.545,55
11.332,00
9.751,35
6.462,20
5.755,77
4.055,77
1.700,00
61.380,42
2.505,00
4.643,25
5.366,87
26.372,76
4.432,60
18.059,94
474.199,99
15.846,95
3.000,00
3.060,00
5.800,00
3.986,95
58.446,77

2.756,73

Competenza

Somme Somme
impegnate  pagate
39.146,07 30.332,44

3.169,99 3.169,99

712,79 712,79
2.457,20 2.457,20
1.073,69 1.073,69

1.073,69 1.073,69

34.902,39  26.088,76

5,00 5,00
2.394,55 143,25
289,64 289,64

20.902,47  20.024,07
4.432,60 4.432,60
6.878,13 1.194,20

259.287,79 244.197,33

5.276,00 5.276,00

1.781,50 1.781,50
800,00 800,00
2.694,50 2.694,50
34.708,77  32.206,77

630,00 630,00

Somme rim Differ.
da pagare +/-
8.813,63  55.535,67
24.375,56
11.332,00
9.038,56
4.005,00
4.682,08
2.982,08
1.700,00
8.813,63 26.478,03
2.500,00
2.251,30 2.248,70
5.077,23

878,40 5.470,29

5.683,93 11.181,81
15.090,46 214.912,20
10.570,95

3.000,00

1.278,50

5.000,00

1.292,45

2.502,00 23.738,00

2.126,73

iniziali

204,51

204,51

204,51

6.915,03

38,00

38,00

Residui

pagati var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2019
204,51 9.018,14
204,51 9.018,14
2.251,30
878,40
204,51 5.888,44
6.915,03 15.090,46
38,00 2.502,00

38,00
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese

Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Assistenza tecnico-informatica

Prestazioni professionali svolte da modelli viventi
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Ritenute erariali a carico del lavoratore

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Servizi per trasferte

Servizi per trasferte in Italia

Servizi per trasferte all'estero

Promozione

Pubblicita

Organizzazione manifestazioni e convegni

Altre spese di promozione n.a.c.

Formazione e aggiornamento

Formazione professionale generica

Formazione professionale specialistica

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore
Ritenute erariali a carico del lavoratore

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'’ Amministrazione

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Programm
definitiva
3.708,09
2.000,00
1.130,00
40.537,12
2.900,00
3.400,09
2.014,74
31.066,21
16.753,29
14.312,92
27.494,42
12.683,64
10.840,97
3.969,81
48.876,44
23.621,20
12.187,23
6.337,01
300,00
3.831,00
2.000,00
600,00

16.386,76

Somme
impegnate

2.604,00

23.159,94
2.900,00
3.400,09
2.014,74
5.947,30
1.634,73
4.312,57
8.495,35
5.290,13
3.034,41

170,81
16.040,65
984,00
11.479,20
140,00
64,80
2.345,00
898,45
129,20

10.529,46

Competenza
Somme
pagate

1.102,00

22.159,94
2.900,00
3.400,09
2.014,74
5.947,30
1.634,73
4.312,57
7.745,35
4.540,13
3.034,41

170,81
16.040,65
984,00
11.479,20
140,00
64,80
2.345,00
898,45
129,20

7.258,50

Somme rim
da pagare

1.502,00

1.000,00

750,00

750,00

3.270,96

Differ.
+/-
1.104,09
2.000,00
1.130,00

17.377,18

25.118,91
15.118,56
10.000,35
18.999,07
7.393,51
7.806,56
3.799,00
32.835,79
22.637,20
708,03
6.197,01
235,20
1.486,00
1.101,55
470,80

5.857,30

iniziali

2.190,00

Residui
pagati var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2019

1.502,00

1.000,00

750,00

750,00

2.190,00 3.270,96
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Livli Liv2 Liv3 Spese Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali pagati var. +/- rimasti al
definitiva impegnate = pagate da pagare +/- da pagare 31/12/2019
002 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, arredi e accessori 405,80 296,50 296,50 109,30
003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 12.980,96 9.980,96 6.710,00 3.270,96 3.000,00 2.190,00 2.190,00 3.270,96
006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware 3.000,00 252,00 252,00 2.748,00
07 Utilizzo di beni di terzi 19.408,88 13.958,63 11.795,75 2.162,88 5.450,25 572,85 572,85 2.162,88
001 Noleggio e leasing di impianti e macchinari 8.828,30 8.828,30 6.929,42 1.898,88 1.898,88
004 Noleggio e leasing di hardware 2.250,00 1.645,70 1.645,70 604,30
006 Licenze d'uso per software 8.330,58 3.484,63 3.220,63 264,00 4.845,95 264,00
08 Utenze e canoni 5.000,00 3.650,30 3.650,30 1.349,70
002 Telefonia mobile 1.000,00 677,09 677,09 322,91
004 Reti di trasmissione 4.000,00 2.973,21 2.973,21 1.026,79
09 Servizi di ristorazione 551,10 551,10 551,10
002 Per terzi 551,10 551,10 551,10
10 Servizi ausiliari 60.472,42 51.494,67 45.384,08 6.110,59 8.977,75 6.110,59
001 Sorveglianza e custodia 4.243,47 3.662,20 3.040,00 622,20 581,27 622,20
003 Stampa e rilegatura 50,60 50,60 50,60 50,60
004 Trasporti, traslochi e facchinaggio 14.754,48 6.358,00 5.823,00 535,00 8.396,48 535,00
006 Terziarizzazione dei servizi 41.423,87 41.423,87 36.521,08 4.902,79 4.902,79
11 Assicurazioni 8.456,00 6.964,00 6.964,00 1.492,00
001 Assicurazioni su beni immobili 2.500,00 2.500,00 2.500,00
002 Assicurazioni su beni mobili
003 Assicurazioni per alunni 5.650,00 4.158,00 4.158,00 1.492,00
004 Assicurazioni per personale scolastico 306,00 306,00 306,00
12 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 180.290,04 99.767,56 99.767,56 80.522,48
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Spese Competenza

Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali
definitiva impegnate = pagate da pagare +/-

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero 180.290,04 99.767,56  99.767,56 80.522,48

Servizio di cassa 1.904,00 1.904,00 1.609,97 294,03

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere 1.904,00 1.904,00 1.609,97 294,03

Acquisto di beni d'investimento 215.118,37  36.995,77 3.157,24  33.838,53 178.122,60

Beni immateriali 260,00 260,00 260,00

Software 260,00 260,00 260,00

Beni mobili 214.858,37  36.735,77 2.897,24  33.838,53 178.122,60

Mobili e arredi per locali ad uso specifico

Macchinari 92.979,78  34.744,52 905,99 33.838,53 58.235,26
Impianti 16.897,34 16.897,34
Attrezzature scientifiche 7.209,18 7.209,18
Server 8.000,00 8.000,00
Hardware n.a.c. 87.272,07 1.800,00 1.800,00 85.472,07
Materiale bibliografico 2.500,00 191,25 191,25 2.308,75
Altre spese 33.208,68 15.024,11  14.520,68 503,43 18.184,57
Amministrative 1.181,68 780,69 546,66 234,03 400,99
Spese postali 1.145,18 744,19 510,16 234,03 400,99
Carte valori, bollati e registrazione contratti 16,52 16,52 16,52
Altre spese amministrative n.a.c. 19,98 19,98 19,98
Revisori dei conti 7.310,57 5.162,34 5.162,34 2.148,23
Indennita ai Revisori 100,00 100,00
Compensi ai Revisori 3.488,56 2.078,13 2.078,13 1.410,43
Rimborsi spese per i Revisori 2.010,06 2.010,06 2.010,06

rimasti al

da pagare 31/12/2019

294,03

294,03

33.838,53

33.838,53

33.838,53

503,43
234,03

234,03
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Altri Contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
Ritenute erariali a carico del lavoratore
Partecipazione ad organizzazioni

Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

Borse di studio
Borse di studio e sussidi agli studenti
Contributi agli studenti
Imposte e tasse
Imposte
L.V.A.
Altre imposte n.a.c.
Tasse
Tassa per passi carrabili
Rimborsi e poste correttive

Restituzione versamenti non dovuti

Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Restituzione somme non utilizzate

Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

Fondo di riserva

Programm
definitiva
711,75
173,01
827,19
2.650,00
2.500,00
150,00
22.066,43
16.166,43
5.900,00
66.343,65
65.851,65
59.351,65
6.500,00
492,00
492,00
88.862,76
4.226,62
274,12
3.952,50
84.636,14
84.352,14
284,00

1.116,00

Somme
impegnate

246,96

827,19
1.650,00
1.500,00

150,00
7.431,08
4.323,08
3.108,00

46.131,70
46.131,70

46.131,70

84.614,99
4.069,62
274,12
3.795,50
80.545,37
80.417,37

128,00

Competenza
Somme
pagate

246,96

827,19
1.650,00
1.500,00

150,00
7.161,68
4.053,68
3.108,00

46.131,70
46.131,70

46.131,70

4.197,62
4.069,62

274,12
3.795,50

128,00

128,00

Somme rim

da pagare

269,40

269,40

80.417,37

80.417,37

80.417,37

Differ.
+/-
464,79

173,01

1.000,00

1.000,00

14.635,35
11.843,35
2.792,00
20.211,95
19.719,95
13.219,95
6.500,00
492,00
492,00
4.247,77

157,00

157,00
4.090,77
3.934,77

156,00

1.116,00

iniziali

1.607,25
1.607,25

1.607,25

pagati

1.562,26
1.562,26

1.562,26

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31/12/2019

269,40
269,40
44,99 44,99
44,99 44,99

44,99 44,99

80.417,37

80.417,37

80.417,37
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Livli Liv2 Liv3

01

001

Data 31-12-2019

Fondo di riserva

Fondo ordinario

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali
definitiva impegnate = pagate da pagare +/-
1.116,00 1.116,00
1.116,00 1.116,00

TOTALE SPESE 1.182.151,82 568.599,26 429.935,84 138.663,42 613.552,56 8.726,79

Il Direttore S.G.A.

Rag.ra Liliana Conte

pagati

8.477,29

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31/12/2019

249,50 138.912,92
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